EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES.

INDICAÇÃO nº___/2020

O Vereador infra-assinado, do Partido Republicano, com
assento  nesta  Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas  atribuições
regimentais, INDICA MAIS UMA VEZ ao Exmo. Sr. Paulo José de
Miranda –  SEMO, Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim, o
seguinte:

• Indica à  SEMO – Secretaria de Municipal de
Obras – Paulo José Miranda – Que viabilize o
serviço DE MODIFICAÇÃO NA AVENIDA JOSÉ FÉLIX
CHEIM  SAÍDA  PARA  (ROD.  GUMERCINDO  MOURA
NUNES) - JONES DOS SANTOS NEVES. NO BAIRRO KM
90.(AO LADO DA REVIL AUTO ELÉTRICA).Entrada
do Bairro São Francisco de Assis.

• Este trecho precisa ser remodelado e retirado
os desníveis na saída, onde, constantemente
caminhões tombam, trazendo perigo).

Justificativa

Encaminhamos  mais  uma  vez  a  devida  propositura
visando  atender  a  real  necessidade  de  acerto  deste
trecho  da  saída  da  Avenida  José  Félix  Cheim  (Linha
Vermelha)  para  com  a  Jones  dos  Santos  Neves.  Os
desníveis no trecho estão sempre ocasionando acidentes
com veículos. Além de ser uma encruzilhada com outras
ruas da entrada do Bairro São Francisco de Assis. É um
pedido  de  comerciantes  ,  empresários  e  moradores  da
região.

Sala das Sessões, 07 de Dezembro de 2020.

Sílvio Coelho Neto
Vereador – PRB.

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100310031003200390033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-12-07T14:51:13-0300